

نئض جامعه

دادستان کل کشور:

بدهکاران بانکی
تحت تعقیب هستند

حجت‌الاسلام منتظری گفت: بدهکاران بانکی بشدت تحت تعقیب هستند و دادستانی تهران با جدیت این موضوع را دنبال می‌کند. به گزارش



میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری در ارتباط با بازداشت ۲ تن از بدهکاران بانکی گفت: بدهکاران بانکی بشدت تحت تعقیب هستند و دادستانی تهران با جدیت آن را دنبال می‌کند.دادستان کل کشور تصریح کرد: این مسائل زمان‌بر است و خوانده‌خواه به بررسی‌های دقیق نیاز دارد؛ آنچه برای ما مهم است اجرای عدالت است. وی افزود: قوه‌قضائیه می‌تواند در تحقیقات از ضابطان عام دادگستری که در ماده ۲۲ تعریف شده است به موجب قانون نیروهای وابسته به ناجا را آموزش بدهد و آنها با داشتن کارت مجاز به انجام تحقیقات هستند.

■ ■ ■

کشف ۶۴ تن انواع مواد افیونی در هرمزگان

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۶۴ تن و ۲۴۶ کیلوگرم انواع موادمخدر و افزایش ۱۱ درصدی کشف موادمخدر در ۹ ماه امسال خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عزیزالله ملکی با اشاره به افزایش کشف مواد مخدر در هرمزگان اظهار داشت: مأموران انتظامی هرمزگان در راستای مقابله با قاچاق موادمخدر و برخورد با سوداگران مرگ، با پیگیری‌های شبانه‌روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر محورهای مواصلاتی فرعی و اصلی استان در ۹ ماه امسال موفق شدند ۷۱۰ دستگاه خودروی سبک و سنگین و ۱۹۶ دستگاه موتورسیکلت حامل و فعال در قاچاق موادمخدر را شناسایی و ضمن متلاشی کردن ۷ زند ۱۱ باند تهیه و توزیع موادمخدر، ۶ هزار و ۱۰۷ نفر از سوداگران مرگ را دستگیر کنند.

■ ■ ■

تمدید مهلت ثبت‌نام سهام بیمه ملت
تا ۱۹ دی‌ماه

مهلت ثبت‌نام بانزشتگان کشوری در طرح واگذاری سهام بیمه ملت تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۹ دی‌ماه تمدید شد. به گزارش فارس، صندوق بانزشتگی کشوری اعلام کرد: به دنبال ثبت‌نام ۱۰ هزار بانزشته کشوری در طرح واگذاری سهام بیمه ملت با توجه به درخواست‌های مکرر بانزشتگان ارجمند، مهلت ثبت‌نام در این طرح تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۹ دی‌ماه ۹۵ تمدید شد. براین اساس، بانزشتگان کشوری می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان سراسر کشور یا از طریق سایت صندوق بانزشتگی کشوری به نشانی csf.ir اقدام به ثبت‌نام برای خرید سهام بیمه ملت کنند. واگذاری سهام بیمه ملت به بانزشتگان کشوری در قالب وام قرض‌الحسنه به مبلغ ۷۵۰ هزار تومان، بدون بهره و با اقساط ۳۶ ماهه است.

شرایط جوی کلانشهرها باز هم در وضعیت «قرمز»

هوا ناسالم برای همه!

مدارس ابتدایی تهران امروز یکشنبه تعطیل است



هواشناسی مبنی بر تداوم پایداری هوا در روزهای آینده و احتمال افزایش غلظت آلاینده‌ها، کمیته مواقع اضطرار آلودگی هوا تشکیل می‌شود تا بتوانیم اقدامات پیشگیرانه‌ای را برای جلوگیری از تشدید آلودگی هوا اتخاذ کنیم. همانطور که در هفته گذشته نیز قبل از تشدید آلودگی هوا این کمیته تشکیل شد و تصمیمات پیشگیرانه‌ای را اتخاذ کرد.

■ آلودگی فقط برای تهران نیست!

این در حالی است که کیفیت هوای کرج نیز برای همه گروه‌ها ناسالم است. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان البرز اعلام کرد وضعیت کیفی هوای این استان روز شنبه باز هم در شرایط ناسالم قرار گرفت و این وضعیت در کرج، مرکز استان ناسالم برای همه گروه‌هاست. حسین محمدی با اشاره به اینکه این وضعیت در تمام شهرستان‌های استان وجود دارد، افزود: براساس اعلام ایستگاه‌های سنجش هوا، شاخص‌های کیفی هوا در شهرستان کرج ۱۵۲ و ناسالم برای تمام گروه‌هاست. وی اظهار داشت: همچنین شاخص‌های کیفی هوا در شهرستان‌های ساوجبلاغ، نظرآباد و فردیس به ترتیب ۱۳۲، ۱۱۰ و ۱۱۸ است که در این شهرستان‌ها نیز وضعیت کیفی ناسالم برای گروه‌های حساس است. وی گفت: با توجه به احتمال بروز علائم تنفسی در افراد حساس و همچنین تشدید بیماری‌های قلبی و ریوی توصیه می‌شود افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

تردد کامیون‌ها در ساعات غیرمجاز ممنوع!

سطح شهر تهران به تنسیم اظهار داشت: در طول هفته تردد کامیون‌ها از ساعت ۲۲ تا ۶ صبح در معابر شهر تهران امکان‌پذیر است و در روزهای تعطیل رسمی و شب قبل از روز تعطیل (یکشنبه ش‌بها و جمعه ش‌بها) تردد کامیون‌ها از ساعت ۲۴ تا ۶ صبح امکان‌پذیر است. جانشین رئیس

وضعیت آلاینده‌ها در مناطق گوناگون تهران در یک نگاه

نام منطقه	شاخص آلاینده‌ها
۱۸	۱۶۶
۲۰	۱۶۳
۶	۱۵۹
۳	۱۵۳
۲۱	۱۴۳
۷	۱۳۸
۴	۱۳۵
۱۳	۱۳۰
۱۱	۱۲۶
۱۷	۱۱۸
۱۰	۱۰۹
۸	۱۰۸
۱۴	۱۰۲
۲	۹۹
یک	۹۳
۲۲	۸۹
۹	۸۹
۱۹	۸۷
۱۵	۸۷

استاندار تهران روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت که براساس آن معاون استاندار از تعطیلی دبستان‌ها، مراکز پیش‌دبستانی و مهدهای کودک استان تهران به غیر از فیروزکوه، دماوند و پردیس خبر داده بود. حسن کربمی در پایان جلسه کمیته کاهش آلودگی هوا از تعطیلی مراکز پیش‌دبستانی، مهدهای کودک و دبستان‌های استان تهران در روز یکشنبه (امروز) خیر داد و عنوان کرد: تمام دبستان‌های استان تهران غیر از فیروزکوه، دماوند و پردیس تا روز دوشنبه تعطیل خواهد بود. وی افزود: سایر تمهیدات لازم برای کاهش آلودگی هوا در کلانشهرها طی ۴۸ ساعت آینده انجام خواهد گرفت. براساس تصمیم کمیته اضطرار، فروش آرم طرح ترافیک روزانه امروز و فردا متوقف خواهد شد. از دیگر مصوبات این جلسه افزایش محدوده طرح ترافیک به محدوده زوج و فرد تا ۲ روز آینده در تهران بود.



از سوی رئیس‌جمهور انجام شد

ابلاغ قانون مدارس غیردولتی

از سوی مقام معظم رهبری و راهبردهای کلان و راهکارهای سند تحول بنیادین آموزش‌وپرورش، همچنین سند نقشه جامع علمی کشور با حفظ کارکردهای سیاستگذاری و نظارتی نظام، «سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی» وابسته به وزارت



جلسه علنی روز یکشنبه مورخ ۱۴ آذرماه ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۷ آذرماه ۱۳۹۵ به تایید شورای نگهبان رسیده بود، روز چهارشنبه مورخ ۱۵ دی ماه ۱۳۹۵ جهت اجرا به وزارت آموزش‌وپرورش ابلاغ کرد. این قانون که مشتمل بر ۳۹ ماده و ۴۴ تبصره است که براساس یکی از مواد این قانون، از زمان لازم‌الاجرا شدن آن، قانون اجازه اخذ هزینه‌های مربوط به صدور اجازه تأسیس و تجدید امتیاز آموزشگاه‌های علمی آزاد مصوب یکم آذر ماه ۱۳۶۷ قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی مصوب ۱۹ مهرماه ۱۳۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام و اصلاح قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی مصوب ۶ مرداد ماه ۱۳۸۷ و تا سسقف ۵۰ درصد از قیمت تمام شده سرانه سالانه دانش آموزی در بخش دولتی را به ازای کل دانش‌آموزان شامل به تحصیل در مدارس غیردولتی در قالب کمک در لایحه بودجه سالانه کل کشور پیش‌بینی کند. آیین‌نامه استقرار مدارس و مراکز غیردولتی در مناطق، نواحی و محلات گوناگون، ظرف مدت ۳ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون با پیشنهاد وزارت آموزش‌وپرورش به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

نیمکت گروه اجتماعی: قانون تاسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و

پرورشی غیردولتی پس از تصویب مجلس شورای اسلامی و تایید شورای نگهبان توسط رئیس‌جمهور برای اجرا به پرورش غیردولتی ابلاغ شده. به گزارش ایلنا، حسن روحانی در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران «قانون تاسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورش‌های غیر دولتی» که در

جلسه علنی روز یکشنبه مورخ ۱۴ آذرماه ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۷ آذرماه ۱۳۹۵ به تایید شورای نگهبان رسیده بود، روز چهارشنبه مورخ ۱۵ دی ماه ۱۳۹۵ جهت اجرا به وزارت آموزش‌وپرورش ابلاغ کرد. این قانون که مشتمل بر ۳۹ ماده و ۴۴ تبصره است که براساس یکی از مواد این قانون، از زمان لازم‌الاجرا شدن آن، قانون اجازه اخذ هزینه‌های مربوط به صدور اجازه تأسیس و تجدید امتیاز آموزشگاه‌های علمی آزاد مصوب یکم آذر ماه ۱۳۶۷ قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی مصوب ۱۹ مهرماه ۱۳۶۷ مجمع تشخیص مصلحت نظام و اصلاح قانون تأسیس مدارس غیرانتفاعی مصوب ۶ مرداد ماه ۱۳۸۷ و تا سقف ۵۰ درصد از قیمت تمام شده سرانه سالانه دانش آموزی در بخش دولتی را به ازای کل دانش‌آموزان شامل به تحصیل در مدارس غیردولتی در قالب کمک در لایحه بودجه سالانه کل کشور پیش‌بینی کند. آیین‌نامه استقرار مدارس و مراکز غیردولتی در مناطق، نواحی و محلات گوناگون، ظرف مدت ۳ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون با پیشنهاد وزارت آموزش‌وپرورش به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

آزای شهر

رئیس مرکز پیشگیری اعتیادبهبزستی:

عقیم‌سازی کارتن‌خواب‌ها غیرقابل جبران است


رئیس مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی کشور اعلام کرد: عقیم‌سازی حق بازگشت به زندگی را از زنان کارتن‌خواب می‌گیرد. مجید رضازاده به «تهران سما» گفت: آمار متفاوتی از تعداد زنان کارتن‌خواب وجود دارد، زنانی که در شرایط بدی به دلایل مختلف به سر می‌برند، بهتر است به جای پاک کردن صورت مساله با برنامه‌ریزی‌های درست و اصولی سعی بر توانمندی این افراد کنیم. وی با بیان اینکه می‌شود با توانمندی و مهارت‌آموزی زنان کارتن‌خواب را به زندگی بازگرداند، افزود: عقیم‌سازی در واقع عاملی خواهد بود که باعث می‌شود آنها دیگر نتوانند به زندگی خود بازگردند. رئیس مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد بهزیستی کشور ادامه داد: با قرار دادن وسائل پیشگیری از بارداری در اختیار این زنان می‌توان به طور موقت از این موضوع جلوگیری کرد اما عقیم‌سازی زنان کارتن‌خواب کار اشتباه و غیرقابل جبران است.

کوتاه‌وگویا

- فرهاد زارعی کردشولی، سرپرست هیات بررسی باستان‌شناسی شهرستان پاسارگاد با اشاره به کشفیات باستان‌شناسی در این منطقه گفت: آثار کم‌نظیری همچون محوطه میان جاده‌ای با وسعت بیش از ۳۵ هکتار با پلان هندسی بسیار منظم، کانال‌های موسوم به جوی دختر به طول بیش از ۵۰ کیلومتر، سد هخامنشی سر نپیران، کارگاه‌های استحصال مواد غذایی(کشیره انگور)، کارگاه ذوب فلز و معدن سنگ ابوالوردی شناسایی شدند.
- محمدعلی شعبانی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۷ درباره احداث بوستان «شهدای قنبرزاده» گفت: این بوستان به مساحت ۲ هزار مترمربع در خیابان شهید بهشتی، میدان تختی، ضلع شمال غرب به منظور افزایش سرانه فضای سبز منطقه احداث شد.
- مثم مظفر، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی اعلام کرد: با اینکه در مصوبه آذرمه هیات وزیران برای کنترل آلودگی هوا ذکر شده است که باتک‌ها باید در راستای نوسازی ناوگان حمل‌ونقل درون‌شهری بدون در نظر گرفتن شرط معوقات بانکی یا چک برگشتنی، وام نوسازی را به متقاضیان پرداخت کنند اما این مصوبه هنوز به باتک‌ها ابلاغ نشده است.
- علیرضا اسفهرانی‌نژاد، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ گفت: به منظور تسهیل در تردد معلولان و کم‌توانان جسمی، بخشی از معابر منطقه ۳ بهسازی شد.
- سیف‌الله جلیلی، رئیس موزه ملی علوم و فناوری در آیین گشایش ششمین همایش مسوزه ملی علوم و فناوری گفت: تحول موزه‌ها ارتباط مستقیمی با تغییرات سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی دارد و بین تعداد موزه‌های علم و پیشرفت کشورها ارتباط بسیار معناداری وجود دارد.
- رستمی ابوسعیدی، رئیس دانشگاه پیام نور با اشاره به توانمندی‌های ۴ هزار عضو هیات علمی دانشگاه پیام نور گفت: این دانشگاه به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه دولتی کشور آمادگی دارد درباره انجام طرح‌های پژوهشی مشترک و تبادل استاد و دانشجو، همکاری نزدیکی با دانشگاه‌های هندوستان داشته باشد.
- کریمی، دبیر کمیته خدمات و زیرساخت ستاد بازآفرینی پایدار شهر تهران از انعقاد تفاهنامه همکاری مشترک با شرکت گاز استان تهران جهت واگذاری اشتراک رایگان گاز به متقاضیان نوسازی در بافت‌های فرسوده خبر داد.
- گردهمایی دبیران کانون خادمین مساجد شهر تهران با حضور مسؤولان و دبیران کانون خادمین مساجد مناطق بیست‌ودوگانه شهر تهران در مسجد حضرت امیرالمومنین(ع) محله زرگنده منطقه ۳ شهرداری تهران برگزار شد.
- عباس صدیدان، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ از جانمایی مخازن خود دریافت در فاز ۲ شهرک فرهنگیان به صورت طرح پایلوت خبر داد و گفت: از ویژگی‌های مهم این مخازن تفکیک انواع پسماندهای خشک و صرفه‌جویی در هزینه‌های جاری و زیبایی بصری و همچنین جلوگیری از فعالیت عوامل غیرمجاز است.
- اولین نشست شورای سیاستگذاری هفته هوای پاک با شعار «اینجا هوا به میل تو تغییر می‌کند» با حضور مسؤولان محیط زیست مناطق بیست‌ودوگانه شهرداری تهران برگزار شد.